[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.02.2015

	№
	25

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 01.03.2006 № 11
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 01.03.2006 № 11 «Об утверждении Порядка и условий командирования государственных гражданских служащих Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 11.08.2009 № 64, от 17.02.2011 № 20, от 29.12.2011 № 159, от 03.04.2013 № 41), ут-вердив изменения в Порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Кировской области (далее – Порядок и условия) согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.02.2015.

Губернатор

Кировской области   Н.Ю. Белых

D:\Документы\бланки 2011\Указ о командировании 2015.DOC
12.02.2015\1:54 PM\D:\Документы\бланки 2011\Указ о командировании 2015.DOC

[image: image1.png]